
 
 

ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SIGUTĖ“ PASTATO 

 (J. BASANAVIČIAUS G. 92, ŠIAULIAI) REKONSTRAVIMAS 

 (PRIEMONĖS NR. VP3-3.4-ŪM-04-R) 
 

 

Projekto tikslas – sumažinti lopšelio-darželio „Sigutė“ pastate suvartojamos energijos sąnaudas. 

 

Projekto finansavimas:  projektas yra finansuojamas Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 

priemonės „Viešosios paskirties pastatų renovavimas regioniniu lygiu“ lėšomis ir Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšomis.   

 
Projekto pareiškėjas – Šiaulių miesto savivaldybės administracija. 

 

Projekto partneriai: projektas įgyvendinamas be partnerių. 

 

Projekto svarba:  projektu siekiama atnaujinti pastato energetikos sistemą, kadangi pastato 

energetikos sistema neatitinka šiuolaikinių techninių reikalavimų (šildymo sistema nekeista nuo 

1961 metų). Įstaiga šildoma kietuoju kuru – akmens anglimi, todėl į orą patenkant kenksmingoms 

medžiagoms, dirginami ugdytinių viršutiniai kvėpavimo takai. Taip yra pažeidžiamos Lietuvos 

higienos normos HN 75:2010 „Įstaiga, vykdanti ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo 

programą. Bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ nuostatai.  

 

Projekto rezultatai: projekto tikslui pasiekti bus atlikti lopšelio-darželio „Sigutė“ pastato 

energetikos sistemos remonto ir rekonstravimo darbai, kurie bus tiesiogiai susiję su energijos 

taupymo priemonių įdiegimu statinio inžinerinių sistemų dalyse. 

 

Planuojamas projekto įgyvendinimo laikotarpis – 2013 m. balandžio mėn. –  2014 m. birželio 

mėn.  

 

Planuojamas projekto biudžetas – bendra projekto vertė  433.969,79 Lt, iš jų 

368.874,32 Lt - Europos Sąjungos sanglaudos fondo lėšos, 65.095,47 Lt – Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos. 

 

 


